
RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T13 Hommes - Premier Tour
400 m - T13 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 2
HEAT 1 OF 2

1 356 BAKA Abdelatif ALG 3 0.241 48.94 Q
2 345 NAMBALA Johannes NAM 2 0.269 48.95 Q
3 319 RETSELISITSOE Tsoeu LES 1 0.164 52.44 Q
4 346 MUSHILA Eino NAM 5 0.269 52.82 q
5 354 CHITIMBE Lucky ZIM 4 0.267 53.48 q
6 355 CARDOSO Anisio Baptista MOZ 8 0.160 54.59
7 342 SANOUSSI Issiaka Idrissa NIG 9 0.138 56.67
8 350 KEBAFENTSE Otlhakanye BOT 7 0.131 58.22

NON CLASSIFIÉS

348 MUANDO David Artur MOZ 6 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:16:10 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 RETSELISITSOE,Tsoeu 
2 NAMBALA,Johannes    
3 BAKA,Abdelatif      
4 CHITIMBE,Lucky      
5 MUSHILA,Eino        
6
7 KEBAFENTSE,Otlhakany
8 CARDOSO,Anisio Bapti
9 SANOUSSI,Issiaka Idr

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 16:25

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M13.5.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 16:30)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - T13 Hommes - Premier Tour
400 m - T13 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 2
HEAT 2 OF 2

1 340 TAMIRU Demisse ETH 5 0.203 51.41 Q
2 351 GUILDO JOSE Zacarias MOZ 7 0.190 51.66 Q
3 339 UWIMANA Thomas RWA 3 0.186 54.56 Q
4 341 SHEPERD Gumede ZIM 9 0.150 54.72
5 349 KOUAKOU Yao Adama CIV 4 0.250 55.37
6 352 COULIBALY Youssouf MLI 1 0.474 57.22
7 344 NSILOULOU Destin CGO 2 0.276 1:01.19

NON CLASSIFIÉS

343 QUENUM Martial BEN 6 ABS
347 MUKONGO Ihemba NAM 8 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:16:19 Température:+28°C Humidité:62%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 COULIBALY,Youssouf  
2 NSILOULOU,Destin    
3 UWIMANA,Thomas      
4 KOUAKOU,Yao Adama   
5 TAMIRU,Demisse      
6
7 GUILDO JOSE,Zacarias
8
9 SHEPERD,Gumede      

0    0.500   0.250 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 16:23

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M13.5.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 16:30)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - T13 Hommes - Premier Tour
400 m - T13 Men - First Round

1 356 BAKA Abdelatif ALG 1 3 1 48.94 Q
2 345 NAMBALA Johannes NAM 1 2 2 48.95 Q
3 340 TAMIRU Demisse ETH 2 5 1 51.41 Q
4 351 GUILDO JOSE Zacarias MOZ 2 7 2 51.66 Q
5 319 RETSELISITSOE Tsoeu LES 1 1 3 52.44 Q
6 346 MUSHILA Eino NAM 1 5 4 52.82 q
7 354 CHITIMBE Lucky ZIM 1 4 5 53.48 q
8 339 UWIMANA Thomas RWA 2 3 3 54.56 Q
9 355 CARDOSO Anisio Baptista MOZ 1 8 6 54.59

10 341 SHEPERD Gumede ZIM 2 9 4 54.72
11 349 KOUAKOU Yao Adama CIV 2 4 5 55.37
12 342 SANOUSSI Issiaka Idrissa NIG 1 9 7 56.67
13 352 COULIBALY Youssouf MLI 2 1 6 57.22
14 350 KEBAFENTSE Otlhakanye BOT 1 7 8 58.22
15 344 NSILOULOU Destin CGO 2 2 7 1:01.19

NON CLASSIFIÉS

343 QUENUM Martial BEN 2 6 ABS
347 MUKONGO Ihemba NAM 2 8 ABS
348 MUANDO David Artur MOZ 1 6 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M13.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 16:36)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - T13 Hommes - Premier Tour
400 m - T13 Men - First Round

1 356 BAKA Abdelatif ALG 1 3 1 48.94 Q
3 340 TAMIRU Demisse ETH 2 5 1 51.41 Q
2 345 NAMBALA Johannes NAM 1 2 2 48.95 Q
4 351 GUILDO JOSE Zacarias MOZ 2 7 2 51.66 Q
5 319 RETSELISITSOE Tsoeu LES 1 1 3 52.44 Q
8 339 UWIMANA Thomas RWA 2 3 3 54.56 Q
6 346 MUSHILA Eino NAM 1 5 4 52.82 q
7 354 CHITIMBE Lucky ZIM 1 4 5 53.48 q

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M13.5.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 16:38)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

1500 m - T53-54 Hommes - Finale
1500 m - T53-54 Men - Final

1 330 GHARBI Yassine TUN 16 3:36.91
2 322 OBENG Patrick Yaw GHA 2 3:37.95
3 320 ZOUINKHI Fathi TUN 3 3:38.32
4 321 RAVET Jean Cedric Sebast MRI 15 3:42.75
5 335 ACHEAMPONG Felix GHA 9 3:43.53
6 326 KAHUSU Adane ETH 10 3:46.90
7 332 DZIDZIENYO Maclean Atsu GHA 4 3:48.49
8 328 IDRISS Feissal CAF 6 3:58.54
9 318 OBIANG Jean Pierre GAB 13 4:47.30

NON CLASSIFIÉS

323 NTOUTOUM Gaete GAB 5 ABS
327 JACOB ARTHUR Sam GHA 14 ABS
333 ALEMU Abebe ETH 1 ABS
324 NGOMBI Edmon GAB 8 ABA
329 HARACHIF Maamar ALG 7 ABA
331 GERRIT Hendricks RSA 11 ABA
334 AKANNI Jelili NGR 12 ABA

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  322     1:00.99 800 m :  322     2:02.50 1200 m :  322     2:59.70

Détails: Début de la Competition:16:35 Température:+28°C Humidité:62%

    Publié: 16/09/2015 heure 18:16

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLL-M53.9.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:22)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m Haies - Dames - Premier Tour
400 m Hurdles - Women - First Round

SÉRIE 1 DES 2
HEAT 1 OF 2

1 423 ODUMOSU Ajoke NGR 5 0.188 57.31 Q
2 392 KLAASMAN Lilianne NAM 7 0.203 59.10 Q RN
3 336 WANJIKU Jerioth KEN 6 0.198 59.83 Q
4 452 EBERSOHN Annerie RSA 3 0.135 1:01.02 q
5 195 DEMELESH Eleni ETH 4 0.178 1:04.45

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:17:02 Température:+27°C Humidité:66%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 EBERSOHN,Annerie    
4 DEMELESH,Eleni      
5 ODUMOSU,Ajoke       
6 WANJIKU,Jerioth     
7 KLAASMAN,Lilianne   
8
9

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 17:05

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.21.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:25)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m Haies - Dames - Premier Tour
400 m Hurdles - Women - First Round

SÉRIE 2 DES 2
HEAT 2 OF 2

1 425 OGOEGBUNAM Amaka NGR 6 0.175 58.46 Q
2 134 NKAMSAO Audrey CMR 4 0.177 59.32 Q
3 353 RAZANAMALALA Olga MAD 3 0.155 1:00.30 Q
4 47 FOFANA Rokya BUR 7 0.228 1:00.51 q SB
5 332 TABUNDA Priscillah KEN 8 0.147 1:01.77
6 545 SAF Karkour SUD 5 0.186 1:01.90

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:17:11 Température:+27°C Humidité:66%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 RAZANAMALALA,Olga   
4 NKAMSAO,Audrey      
5 SAF,Karkour         
6 OGOEGBUNAM,Amaka    
7 FOFANA,Rokya        
8 TABUNDA,Priscillah  
9

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 17:13

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.21.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:25)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m Haies - Dames - Premier Tour
400 m Hurdles - Women - First Round

1 423 ODUMOSU Ajoke NGR 1 5 1 57.31 Q
2 425 OGOEGBUNAM Amaka NGR 2 6 1 58.46 Q
3 392 KLAASMAN Lilianne NAM 1 7 2 59.10 Q RN
4 134 NKAMSAO Audrey CMR 2 4 2 59.32 Q
5 336 WANJIKU Jerioth KEN 1 6 3 59.83 Q
6 353 RAZANAMALALA Olga MAD 2 3 3 1:00.30 Q
7 47 FOFANA Rokya BUR 2 7 4 1:00.51 q SB
8 452 EBERSOHN Annerie RSA 1 3 4 1:01.02 q
9 332 TABUNDA Priscillah KEN 2 8 5 1:01.77

10 545 SAF Karkour SUD 2 5 6 1:01.90
11 195 DEMELESH Eleni ETH 1 4 5 1:04.45

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.21.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:21)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m Haies - Dames - Premier Tour
400 m Hurdles - Women - First Round

1 423 ODUMOSU Ajoke NGR 1 5 1 57.31 Q
2 425 OGOEGBUNAM Amaka NGR 2 6 1 58.46 Q
3 392 KLAASMAN Lilianne NAM 1 7 2 59.10 Q RN
4 134 NKAMSAO Audrey CMR 2 4 2 59.32 Q
5 336 WANJIKU Jerioth KEN 1 6 3 59.83 Q
6 353 RAZANAMALALA Olga MAD 2 3 3 1:00.30 Q
7 47 FOFANA Rokya BUR 2 7 4 1:00.51 q SB
8 452 EBERSOHN Annerie RSA 1 3 4 1:01.02 q

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.21.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:20)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Lancer du marteau - Hommes - Finale
Hammer Throw - Men - Final

WR 86.74  SEDYKH Yuriy URS1955 STUTTGART   30/08/1986
AR 81.27  ELGAMEL Mostafa EGY88 AL-QAHIRAH  21/03/2014
CR 76.73  HARMSE Chris RSA ALGIERS     2007

1 155 EL-GAMAL Moustafa EGY 1 69.46 74.92 - X - - 74.92

2 456 HARMSE Chris RSA 5 X 71.35 73.49 70.46 X 72.02 73.49

3 379 LI YUN FONG Nicolas MRI 2 57.92 57.27 X 59.36 X X 59.36 SB

NON CLASSIFIÉS

160 MAGDI Mohamed EGY 3 - - - - - - NC

152 ABD EL-GWAD Hassan EGY 4 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5
Initial 155 379 160 152 456
4°, 5° e 6° mesure 152 160 379 456 155

Détails: Début de la Competition:17:10 Température:+27°C Humidité:62%
Fin de la Competition:17:40 Température:+27°C                       Humidité:62%

    Publié: 16/09/2015 heure 17:41

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASM.40.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:43)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.25 5.30 MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD MARK
DATE OF BIRTH

Saut à la perche - Hommes - Finale
Pole Vault - Men - Final

WR 6.16 iLAVILLENIE Renaud FRA1986 DONETSK     15/02/2014
AR 6.03  BRITS Okkert RSA1973 KOLN        18/08/1995
CR 5.50  BRITS Okkert RSA HARARE      1995

1 7 CHERABI Hichem Khalil ALG 4 - - - O X- O XO XXX 5.25

2 272 YAMOAH Jordan GHA 5 XXO O - O O O XXX 5.20 RN

3 564 ROMDHANA Mohamed TUN 3 O - X- O XXO XXX 5.10

4 560 BERHAYEM Sami TUN 1 O - O XXO - XXX 5.00

NON CLASSIFIÉS

31 DIKOMANE Calvin BOT 2 XXX NC

420 MORENO Peter NGR 6 - ABS

Détails: Début de la Competition:17:20 Température:+27°C Humidité:66%
Fin de la Competition:19:00 Température:+26°C                       Humidité:69%

    Publié: 16/09/2015 heure 19:26

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué O = Réussi
- = Pas d'essai

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REA-ASM.34.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 19:35)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m Haies - Hommes - Finale
400 m Hurdles - Men - Final

FINALE
FINAL

1 12 LAHOULOU Abdelmalik ALG 4 0.223 48.67 RN
2 17 RAHMANI Miloud ALG 6 0.224 49.27
3 565 SGHAIER Mohamed TUN 5 0.200 49.32
4 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 7 0.176 49.43 SB
5 367 COUTO Kurt MOZ 9 0.172 49.55
6 5 BOUKMOUCHE Saber ALG 3 0.174 49.87
7 431 OKORIE Henry NGR 8 0.159 50.01
8 53 SOMDA Ziem Esau BUR 2 0.224 51.02 SB

Détails: Début de la Competition:17:25 Température:+27°C Humidité:66%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SOMDA,Ziem Esau     
3 BOUKMOUCHE,Saber    
4 LAHOULOU,Abdelmalik 
5 SGHAIER,Mohamed     
6 RAHMANI,Miloud      
7 MBEVI MUTUNGA,Willia
8 OKORIE,Henry        
9 COUTO,Kurt          

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 16/09/2015 heure 17:29

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.21.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:34)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

      800 m - Heptathlon
     800 m - Heptathlon

1 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 5 2:18.83 839 5428
2 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 7 2:20.12 822 5892
3 154 ATEF Hoda EGY 3 2:25.93 745 5407
4 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 4 2:28.03 718 5664
5 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 2e 2:31.53 674 4691
6 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 2i 2:33.72 647 4071
7 27 AHOUANWANOU Odile BEN 6 2:35.29 628 5734
8 473 ROELOFSE June RSA 8i 2:37.13 606 4640
9 393 KRUGER Corlia NAM 1 2:37.61 601 4462

10 416 IDHE Hope NGR 9 2:38.09 595 5060

NON CLASSIFIÉS

332 TABUNDA Priscillah KEN 8e ABS

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  433     1:05.94

Détails: Début de la Competition:17:38 Température:+27°C Humidité:66%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 KRUGER,Corlia       
2 THIOMBANE,Ndeye Bint
3 ATEF,Hoda           
4 KOALA,Marthe C. Yasm
5 OLUWAKEMI,Francis Ru
6 AHOUANWANOU,Odile   
7 OSAZUWA,Uhunoma Naom
8 ROELOFSE,June       
9 IDHE,Hope           

780 790 800

    Publié: 16/09/2015 heure 17:44

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.706.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:45)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

       Heptathlon - Dames
      Heptathlon - Women

WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

1 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 13.86 1.81 12.55 24.90 6.05 37.63 2:20.12 5892
(-0.2) (-0.1) (-0.1)

998( 4) 991( 1) 698( 2) 896( 4) 865( 1) 622( 4) 822( 2)
1989( 1) 2687( 2) 3583( 2) 4448( 1) 5070( 2) 5892( 1)

2 27 AHOUANWANOU Odile BEN 14.00 1.72 15.02 24.48 5.55 43.61 2:35.29 5734
(-0.2) (-0.1) (-0.3) 158

978( 5) 879( 2) 862( 1) 935( 2) 715( 8) 737( 1) 628( 7)
1857( 3) 2719( 1) 3654( 1) 4369( 2) 5106( 1) 5734( 2)

3 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 13.43 1.72 10.84 24.72 5.78 43.04 2:28.03 5664
(-0.2) (-0.1) (-0.6) 228

1060( 1) 879( 2) 585( 7) 913( 3) 783( 3) 726( 2) 718( 4)
1939( 2) 2524( 3) 3437( 3) 4220( 3) 4946( 3) 5664( 3)

4 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 13.69 1.54 10.96 24.10 5.59 37.08 2:18.83 5428
(-0.2) (+0.8) (-0.2) 464

1023( 2) 666(12) 592( 5) 971( 1) 726( 7) 611( 5) 839( 1)
1689( 7) 2281( 5) 3252( 5) 3978( 5) 4589( 5) 5428( 4)

5 154 ATEF Hoda EGY 14.14 1.72 10.60 25.20 5.61 39.30 2:25.93 5407
(+0.4) (+0.8) (-0.4) 485

959( 6) 879( 2) 569( 8) 869( 7) 732( 6) 654( 3) 745( 3)
1838( 4) 2407( 4) 3276( 4) 4008( 4) 4662( 4) 5407( 5)

6 416 IDHE Hope NGR 14.96 1.60 10.86 24.96 5.87 36.28 2:38.09 5060
(+0.4) (+0.8) (-0.5) 832

847( 9) 736( 8) 586( 6) 890( 5) 810( 2) 596( 6) 595(10)
1583(10) 2169(10) 3059( 7) 3869( 6) 4465( 6) 5060( 6)

7 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 14.90 1.60 11.49 25.71 5.19 24.05 2:31.53 4691
(-0.2) (+0.8) (0.0) 1201

855( 8) 736( 8) 627( 3) 823( 9) 612(10) 364( 9) 674( 5)
1591( 9) 2218( 6) 3041( 9) 3653(10) 4017( 9) 4691( 7)

8 473 ROELOFSE June RSA 15.11 1.72 9.53 26.79 5.64 23.78 2:37.13 4640
(+0.4) (-0.1) (+0.8) 1252

827(10) 879( 2) 499(11) 729(11) 741( 5) 359(10) 606( 8)
1706( 6) 2205( 7) 2934(10) 3675( 9) 4034( 8) 4640( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:47)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

9 393 KRUGER Corlia NAM 15.26 1.57 9.55 27.48 5.17 35.11 2:37.61 4462
(+0.4) (+0.8) (0.0) 1430

808(13) 701(11) 500(10) 672(12) 606(11) 574( 7) 601( 9)
1509(13) 2009(12) 2681(12) 3287(12) 3861(10) 4462( 9)

10 332 TABUNDA Priscillah KEN 14.16 1.66 8.35 25.32 5.47 34.46 ABS 4294
(+0.4) (+0.8) (0.0) 1598

956( 7) 806( 6) 422(12) 858( 8) 691( 9) 561( 8) 0
1762( 5) 2184( 8) 3042( 8) 3733( 8) 4294( 7) 4294(10)

11 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 15.23 1.63 7.74 28.17 4.94 20.57 2:33.72 4071
(+0.4) (+0.8) (+0.8) 1821

811(11) 771( 7) 383(13) 617(13) 543(13) 299(11) 647( 6)
1582(11) 1965(13) 2582(13) 3125(13) 3424(13) 4071(11)

NON CLASSIFIÉS

263 DADZIE Elizabeth GHA 13.72 1.48 10.56 25.03 5.72 ABS ABA
(-0.2) (-0.1) (-0.7)

1018( 3) 599(13) 566( 9) 884( 6) 765( 4) 0
1617( 8) 2183( 9) 3067( 6) 3832( 7) 3832(11)

451 DU TOIT Nienka RSA 15.24 1.60 11.11 26.47 5.07 ABS ABA
(-0.2) (-0.1) (-0.6)

810(12) 736( 8) 602( 4) 757(10) 578(12) 0
1546(12) 2148(11) 2905(11) 3483(11) 3483(12)

    Publié: 16/09/2015 heure 17:46

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 17:47)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Demi-finale
200 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 3 (Vent:  -0.2 m/s)
SEMIFINAL 1 OF 3

1 111 TALOU Marie Josee CIV 6 0.166 22.93 Q
2 438 OZOH Lawrette NGR 7 0.165 23.47 Q
3 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 4 0.133 23.58 q
4 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 9 0.202 23.75 q
5 322 NDORO Milicent KEN 5 0.195 24.09
6 490 DIOP Fatoumata SEN 2 0.150 24.18
7 575 SHIDA Leni UGA 3 0.240 24.56
8 233 TAMAGNU Tegest ETH 8 0.230 24.82

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:17:52 Température:+27°C Humidité:66%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 DIOP,Fatoumata      
3 SHIDA,Leni          
4 NGOYE AKAMABI,Natach
5 NDORO,Milicent      
6 TALOU,Marie Josee   
7 OZOH,Lawrette       
8 TAMAGNU,Tegest      
9 TRAORE',Pon Karidjat

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 17:54

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:12)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Demi-finale
200 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 3 (Vent:  -0.2 m/s)
SEMIFINAL 2 OF 3

1 436 ONWUMERE Ngozi NGR 6 0.159 23.53 Q
2 289 KADOGO Eunice KEN 7 0.152 23.64 Q SB
3 42 SEBELE Tsaone BOT 4 0.109 23.79
4 579 KATUNDU Lumeka ZAM 8 0.181 24.14
5 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 3 0.160 24.37
6 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 5 0.156 24.40
7 269 GYIMAH Dorcas GHA 2 0.225 24.60
8 116 KOUAME Adjona Triphene CIV 9 0.123 24.71

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:18:03 Température:+27°C Humidité:66%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 GYIMAH,Dorcas       
3 EMBONY,Elodie Vaness
4 SEBELE,Tsaone       
5 ABESSOLO BIVINA,Germ
6 ONWUMERE,Ngozi      
7 KADOGO,Eunice       
8 KATUNDU,Lumeka      
9 KOUAME,Adjona Triphe

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 18:03

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:12)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Dames - Demi-finale
200 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 3 DES 3 (Vent:  -0.7 m/s)
SEMIFINAL 3 OF 3

1 549 NDZINISA Phumlile SWZ 5 0.219 23.47 Q RN
2 261 AMPONSAH Janet GHA 7 0.163 23.48 Q
3 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 4 0.160 23.81 SB
4 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 6 0.153 24.07
5 249 BASS Gina GAM 9 0.182 24.13 RN
6 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 3 0.167 24.37

NON CLASSIFIÉS

112 GOUENON Adeline CIV 2 ABS
414 GEORGE Regina NGR 8 ABS

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:18:07 Température:+27°C Humidité:66%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 ELEME ASSE,Marie Gis
4 HERUNGA,Tjipekapora 
5 NDZINISA,Phumlile   
6 BOUELE BONDO,Marceli
7 AMPONSAH,Janet      
8
9 BASS,Gina           

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 18:08

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.4.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:12)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Dames - Demi-finale
200 m - Women - Semifinal

1 111 TALOU Marie Josee CIV 1 6 1 -0.2 22.93 Q
2 549 NDZINISA Phumlile SWZ 3 5 1 -0.7 23.47 Q RN
3 438 OZOH Lawrette NGR 1 7 2 -0.2 23.47 Q
4 261 AMPONSAH Janet GHA 3 7 2 -0.7 23.48 Q
5 436 ONWUMERE Ngozi NGR 2 6 1 -0.2 23.53 Q
6 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 1 4 3 -0.2 23.58 q
7 289 KADOGO Eunice KEN 2 7 2 -0.2 23.64 Q SB
8 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 1 9 4 -0.2 23.75 q
9 42 SEBELE Tsaone BOT 2 4 3 -0.2 23.79

10 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 3 4 3 -0.7 23.81 SB
11 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 3 6 4 -0.7 24.07
12 322 NDORO Milicent KEN 1 5 5 -0.2 24.09
13 249 BASS Gina GAM 3 9 5 -0.7 24.13 RN
14 579 KATUNDU Lumeka ZAM 2 8 4 -0.2 24.14
15 490 DIOP Fatoumata SEN 1 2 6 -0.2 24.18
16 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 2 3 5 -0.2 24.37
17 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 3 3 6 -0.7 24.37
18 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 2 5 6 -0.2 24.40
19 575 SHIDA Leni UGA 1 3 7 -0.2 24.56
20 269 GYIMAH Dorcas GHA 2 2 7 -0.2 24.60
21 116 KOUAME Adjona Triphene CIV 2 9 8 -0.2 24.71
22 233 TAMAGNU Tegest ETH 1 8 8 -0.2 24.82

NON CLASSIFIÉS

112 GOUENON Adeline CIV 3 2 -0.7 ABS
414 GEORGE Regina NGR 3 8 -0.7 ABS

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:17)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Dames - Demi-finale
200 m - Women - Semifinal

1 111 TALOU Marie Josee CIV 1 6 1 -0.2 22.93 Q
2 549 NDZINISA Phumlile SWZ 3 5 1 -0.7 23.47 Q RN
5 436 ONWUMERE Ngozi NGR 2 6 1 -0.2 23.53 Q
3 438 OZOH Lawrette NGR 1 7 2 -0.2 23.47 Q
4 261 AMPONSAH Janet GHA 3 7 2 -0.7 23.48 Q
7 289 KADOGO Eunice KEN 2 7 2 -0.2 23.64 Q SB
6 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 1 4 3 -0.2 23.58 q
8 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 1 9 4 -0.2 23.75 q

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:13)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Saut en longueur - Dames - Finale
Long Jump - Women - Final

WR 7.52  CHISTYAKOVA Galina URS1962 LENINGRAD   11/06/1988
AR 7.12  AJUNWA Chioma NGR1970 ATLANTA     02/08/1996
CR 6.79  JOSEPHS Janice RSA ALGIERS     2007

1 403 AMADI Chinazom NGR 2 6.24 6.24 6.26 6.31 6.09 6.31 6.31
-0.5 +0.1 -0.2 -0.8 -0.5 -0.5 -0.8

2 132 MBUMI NKUINDJIN Joelle S CMR 6 5.79 5.89 6.16 6.31 6.12 X 6.31
-0.2 0.0 0.0 -0.5 -0.3 -0.5

3 19 TAHANI BELABIOD Romaissa ALG 9 6.30 X X 6.07 6.18 5.94 6.30
+0.2 -0.1 -0.3 -0.7 +0.2

4 504 LABICHE Lissa SEY 16 X X 6.01 6.13 6.18 6.25 6.25 SB
-0.8 -0.7 -0.6 -0.3 -0.3

5 405 BRUME Eze NGR 13 6.23 5.94 6.07 6.12 6.21 5.99 6.23
-0.2 -0.5 -0.3 -0.6 -0.3 -0.4 -0.2

6 472 PRINSLOO Lynique RSA 8 X 6.09 X 6.13 6.12 X 6.13
-0.2 -0.1 -0.4 -0.1

7 133 NGO NGOA Marlyne Sarah CMR 14 6.06 6.11 5.91 5.95 6.00 5.96 6.11
+0.1 -0.3 -0.7 -0.3 -0.5 -0.5 -0.3

8 448 CHABANGU Zinzi RSA 4 5.65 X 5.96 X 5.52 6.08 6.08
-0.8 -0.4 -0.4 -0.6 -0.6

9 84 MBELU Lucienne CGO 5 5.85 X 5.73 5.85
+0.1 -0.1 +0.1

10 429 BLESSING Ibrhaim NGR 12 5.84 5.70 5.57 5.84
0.0 -0.5 -0.1 0.0

11 496 KANTE Sokhna Safietou SEN 15 5.55 X 5.46 5.55
-0.1 -0.5 -0.1

12 142 MPANGI Fatou COD 7 X 5.38 X 5.38
0.0 0.0

13 241 UGUDA Nyebolo ETH 1 5.21 X 5.24 5.24
-0.2 -0.4 -0.4

NON CLASSIFIÉS

263 DADZIE Elizabeth GHA 11 ABS

334 WAIGANJO Caroline KEN 10 ABS

349 SECHELE Leruto LES 3 ABS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.31.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 19:53)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Initial 241 403 349 448 84 132 142 472 19 334 263 429 405 133 496
504

4°, 5° e 6° mesure 448 133 472 405 504 19 132 403

Détails: Début de la Competition:17:55 Température:+26°C Humidité:75%
Fin de la Competition:19:35 Température:+25°C                       Humidité:74%

    Publié: 16/09/2015 heure 19:41

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.31.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 19:53)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Demi-finale
200 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 3 (Vent:   0.0 m/s)
SEMIFINAL 1 OF 3

1 419 METU Obinna NGR 6 0.136 20.55 Q
2 251 ADAMA Jammeh GAM 4 0.178 20.83 Q
3 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 8 0.189 20.84 q
4 125 ADAM Idrissa CMR 7 0.156 20.95 q
5 399 URIKHOB Jesse NAM 5 0.146 21.05
6 319 MWAI Peter KEN 9 0.149 21.16
7 503 HENRIETTE Leeroy SEY 3 0.180 21.90

NON CLASSIFIÉS

44 SERIBE Pako BOT 2 DISQ 162.8

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:18:21 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 HENRIETTE,Leeroy    
4 ADAMA,Jammeh        
5 URIKHOB,Jesse       
6 METU,Obinna         
7 ADAM,Idrissa        
8 MATSENJWA,Sibusiso  
9 MWAI,Peter          

0    0.200   0.100 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 18:32

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.4.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:48)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Demi-finale
200 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 3 (Vent:   0.0 m/s)
SEMIFINAL 2 OF 3

1 422 ODUDURU Divine NGR 4 0.178 20.51 Q
2 585 SIAME Sydney ZAM 6 0.125 20.91 Q
3 454 ENGEL Roscoe RSA 7 0.123 20.99
4 258 AGBEKO Shepard GHA 5 0.145 21.27
5 248 ASSIM Abodoulie GAM 3 0.161 21.40
6 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 9 0.242 21.43
7 398 TJIVIJU Even NAM 2 0.160 21.56
8 122 TCHAN BI CHAN Hurel CIV 8 0.157 21.62

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:18:32 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 TJIVIJU,Even        
3 ASSIM,Abodoulie     
4 ODUDURU,Divine      
5 AGBEKO,Shepard      
6 SIAME,Sydney        
7 ENGEL,Roscoe        
8 TCHAN BI CHAN,Hurel 
9 GOUBAYE,Youssuf Maha

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 18:35

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.4.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:48)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - Hommes - Demi-finale
200 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 3 DES 3 (Vent:  +0.1 m/s)
SEMIFINAL 3 OF 3

1 113 HUA Koffy Wilfried CIV 6 0.162 20.85 Q
2 441 TEGA Odele NGR 5 0.171 20.98 Q
3 383 PERMAL Jonathan Olivier MRI 4 0.139 21.00
4 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 7 0.162 21.00
5 60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 2 0.205 21.26 SB
6 550 SHONGWE Mlandvo SWZ 3 0.191 21.32
7 552 KHAMIS GULAM Ali TAN 8 0.179 21.47
8 288 CHIRCHIR Tony KEN 9 0.198 21.64

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:18:41 Température:+26°C Humidité:70%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 AFOUMBA,Gilles Antho
3 SHONGWE,Mlandvo     
4 PERMAL,Jonathan Oliv
5 TEGA,Odele          
6 HUA,Koffy Wilfried  
7 KAANJUKA,Hitjivirue 
8 KHAMIS GULAM,Ali    
9 CHIRCHIR,Tony       

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 16/09/2015 heure 18:42

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.4.3.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:48)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Hommes - Demi-finale
200 m - Men - Semifinal

1 422 ODUDURU Divine NGR 2 4 1 0.0 20.51 Q
2 419 METU Obinna NGR 1 6 1 0.0 20.55 Q
3 251 ADAMA Jammeh GAM 1 4 2 0.0 20.83 Q
4 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 1 8 3 0.0 20.84 q
5 113 HUA Koffy Wilfried CIV 3 6 1 +0.1 20.85 Q
6 585 SIAME Sydney ZAM 2 6 2 0.0 20.91 Q
7 125 ADAM Idrissa CMR 1 7 4 0.0 20.95 q
8 441 TEGA Odele NGR 3 5 2 +0.1 20.98 Q
9 454 ENGEL Roscoe RSA 2 7 3 0.0 20.99

10 383 PERMAL Jonathan Olivier MRI 3 4 3 +0.1 21.00
11 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 3 7 4 +0.1 21.00
12 399 URIKHOB Jesse NAM 1 5 5 0.0 21.05
13 319 MWAI Peter KEN 1 9 6 0.0 21.16
14 60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 3 2 5 +0.1 21.26 SB
15 258 AGBEKO Shepard GHA 2 5 4 0.0 21.27
16 550 SHONGWE Mlandvo SWZ 3 3 6 +0.1 21.32
17 248 ASSIM Abodoulie GAM 2 3 5 0.0 21.40
18 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 2 9 6 0.0 21.43
19 552 KHAMIS GULAM Ali TAN 3 8 7 +0.1 21.47
20 398 TJIVIJU Even NAM 2 2 7 0.0 21.56
21 122 TCHAN BI CHAN Hurel CIV 2 8 8 0.0 21.62
22 288 CHIRCHIR Tony KEN 3 9 8 +0.1 21.64
23 503 HENRIETTE Leeroy SEY 1 3 7 0.0 21.90

NON CLASSIFIÉS

44 SERIBE Pako BOT 1 2 0.0 DISQ 162.8

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:47)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - Hommes - Demi-finale
200 m - Men - Semifinal

1 422 ODUDURU Divine NGR 2 4 1 0.0 20.51 Q
2 419 METU Obinna NGR 1 6 1 0.0 20.55 Q
5 113 HUA Koffy Wilfried CIV 3 6 1 +0.1 20.85 Q
3 251 ADAMA Jammeh GAM 1 4 2 0.0 20.83 Q
6 585 SIAME Sydney ZAM 2 6 2 0.0 20.91 Q
8 441 TEGA Odele NGR 3 5 2 +0.1 20.98 Q
4 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 1 8 3 0.0 20.84 q
7 125 ADAM Idrissa CMR 1 7 4 0.0 20.95 q

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:46)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Hommes - Finale
800 m - Men - Final

FINALE
FINAL

1 40 NIJEL Amos BOT 3 1:50.45
2 14 MAKHLOUFI Taoufik ALG 5 1:50.72
3 300 KINYOR Job KEN 4 1:50.79
4 306 KITUM Timothy KEN 7 1:50.93
5 307 KIVUVA Jackson KEN 6 1:50.98
6 185 ALEMU Mengistu ETH 2 1:52.11
7 368 MAMBA Alberto MOZ 8 1:52.15
8 38 MASILO Boitumelo BOT 9 1:52.35

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  307       56.94

Détails: Début de la Competition:18:49 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 16/09/2015 heure 18:53

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.6.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 18:54)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Lancer du disque - Dames - Finale
Discus Throw - Women - Final

WR 76.80  REINSCH Gabriele GDR1963 NEUBRANDENBU 09/07/1988
AR 64.87  NAUDE Elizna RSA1978 STELLENBOSCH 02/03/2007
CR 58.40  NAUDE Elizna RSA ALGIERS     2007

1 442 UKE Claire NGR 11 51.09 X 54.25 X X X 54.25

2 476 SENEKAL Ischke RSA 4 44.95 48.43 50.53 48.90 X 48.94 50.53

3 257 AGAWU Julia GHA 10 46.68 49.08 X X 43.84 45.33 49.08

4 428 OGUNLEYE Precious NGR 9 X X 40.60 X 46.03 48.18 48.18

5 128 DONGMO Auriole CMR 5 43.27 45.14 X X - - 45.14

6 159 HASSEIB Sara EGY 2 43.14 X X 44.76 43.39 X 44.76

7 478 SMUTS Sonia RSA 12 40.82 39.98 42.35 42.74 40.19 44.51 44.51

8 156 EL-KASABY Fadja EGY 8 43.04 43.70 42.70 X 41.62 41.41 43.70

9 99 OSSALA Fanny Wigile CGO 7 38.83 38.72 36.81 38.83 RN

10 224 NIGUSE Almaz ETH 3 37.08 X 35.31 37.08

NON CLASSIFIÉS

411 FAMUREWA Rebecca NGR 6 ABS

493 NYANGONO OKONO Joselin I NGR 1 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Initial 493 159 224 476 128 411 99 156 428 257 442 478
4°, 5° e 6° mesure 156 478 159 128 428 257 476 442

Détails: Début de la Competition:18:30 Température:+26°C Humidité:70%
Fin de la Competition:19:45 Température:+25°C                       Humidité:74%

    Publié: 16/09/2015 heure 19:55

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

10000 m - Dames - Finale
10000 m - Women - Final

1 277 APROT Alice KEN 5 31:24.18 RC
2 305 KIPTAGELAI Gladys KEN 1 31:36.87 SB
3 192 BURKA Gelete ETH 7 31:38.33
4 189 AYALEW Wuda ETH 4 31:39.81
5 279 CHEBET Agnes KEN 8 32:55.41 SB
6 485 MUKANDANGA Clementine RWA 3 33:15.54
7 486 MUKASAKINDI Claudette RWA 6 33:40.10

NON CLASSIFIÉS

80 MAMBEKE Clene CGO 9 ABS
207 GUDETA Netsonet ETH 2 ABA

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
1000 m :  485     3:30.15 2000 m :  485     6:29.57 3000 m :  485     9:50.19
4000 m :  279    13:06.81 5000 m :  277    16:18.93 6000 m :  277    19:23.05
7000 m :  277    22:29.07 8000 m :  277    25:22.89 9000 m :  277    28:31.41

Détails: Début de la Competition:19:15 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 16/09/2015 heure 19:47

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde
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Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 16/09/2015 à 19:50)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS ÉQUIPE NAT CLR T.R. TEMPS
RANK BIB TEAM NOC LANE R.T. TIME

4 x 400 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 400 Relay - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 2
HEAT 1 OF 2

1 KENYA KEN 5 0.220 3:04.72 Q
295 KIBET Raymond - 330 SAMPAO Alex - 309 KOSKEI Kiprono - 321 MWERESA Boniface

2 BOTSWANA BOT 6 0.220 3:05.55 Q
36 MAKWALA Isaac - 37 MAOTOANONG Leaname - 44 SERIBE Pako - 41 NKOBOLO Onkabetse

3 SENEGAL SEN 3 0.170 3:10.73 Q
493 FAYE Mathieu - 489 BASSE David Leon - 498 SIDIBE Ousmane - 494 GUEYE Mamadou

4 UGANDA UGA 2 0.183 3:12.07 q
573 OPINY Leonard - 574 OPIO Denis - 568 ADAR Jimmy - 570 ISABIRJE Musa

5 TCHAD CHA 4 0.198 3:18.86 SB
107 DJARMA Zakaria - 104 ABBO Abdallah Albain - 109 OUMAR Haroun - 106 BACHIR AHMAT Mahamat

NON CLASSIFIÉS

SUDAN SUD 7 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:20:04 Température:+26°C Humidité:70%

    Publié: 16/09/2015 heure 20:09

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS ÉQUIPE NAT CLR T.R. TEMPS
RANK BIB TEAM NOC LANE R.T. TIME

4 x 400 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 400 Relay - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 2
HEAT 2 OF 2

1 NIGERIA NGR 6 0.155 3:07.33 Q
431 OKORIE Henry - 440 SIMMONSON Robert - 407 EGWERO Ogho Oghene - 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa

2 GHANA GHA 4 0.230 3:08.23 Q
265 EFFAH George - 268 GYASI Daniel - 255 ACHEAMPONG Kwadjo - 259 AMANKWAH Alex

3 ALGERIA ALG 3 0.231 3:09.12 Q
13 LARADT Miloud - 9 HATHAT Yassine - 5 BOUKMOUCHE Saber - 4 BOUHEDDA Sofiane

4 ETHIOPIA ETH 5 0.173 3:10.25 q
210 HAILU Kenenisa - 205 GEMECHU Mohammed - 239 TURE Haji - 181 ABU Fikru

5 CONGO CGO 7 0.186 3:13.16 SB
95 OBOBA Fleury - 89 NDADOBO Gustave - 74 IKOUNGA NDINGA Bamja - 60 AFOUMBA Gilles Anthony

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:20:22 Température:+24°C Humidité:78%

    Publié: 16/09/2015 heure 20:30

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RSC / 1
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS ÉQUIPE NAT SERIE CLR POS TEMPS
RANK BIB TEAM NOC HEAT LANE RANK TIME

4 x 400 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 400 Relay - Men - First Round

1 KENYA KEN 1 5 1 3:04.72 Q
295 KIBET Raymond - 330 SAMPAO Alex - 309 KOSKEI Kiprono - 321 MWERESA Boniface

2 BOTSWANA BOT 1 6 2 3:05.55 Q
36 MAKWALA Isaac - 37 MAOTOANONG Leaname - 44 SERIBE Pako - 41 NKOBOLO Onkabetse

3 NIGERIA NGR 2 6 1 3:07.33 Q
431 OKORIE Henry - 440 SIMMONSON Robert - 407 EGWERO Ogho Oghene - 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa

4 GHANA GHA 2 4 2 3:08.23 Q
265 EFFAH George - 268 GYASI Daniel - 255 ACHEAMPONG Kwadjo - 259 AMANKWAH Alex

5 ALGERIA ALG 2 3 3 3:09.12 Q
13 LARADT Miloud - 9 HATHAT Yassine - 5 BOUKMOUCHE Saber - 4 BOUHEDDA Sofiane

6 ETHIOPIA ETH 2 5 4 3:10.25 q
210 HAILU Kenenisa - 205 GEMECHU Mohammed - 239 TURE Haji - 181 ABU Fikru

7 SENEGAL SEN 1 3 3 3:10.73 Q
493 FAYE Mathieu - 489 BASSE David Leon - 498 SIDIBE Ousmane - 494 GUEYE Mamadou

8 UGANDA UGA 1 2 4 3:12.07 q
573 OPINY Leonard - 574 OPIO Denis - 568 ADAR Jimmy - 570 ISABIRJE Musa

9 CONGO CGO 2 7 5 3:13.16 SB
95 OBOBA Fleury - 89 NDADOBO Gustave - 74 IKOUNGA NDINGA Bamja - 60 AFOUMBA Gilles Anthony

10 TCHAD CHA 1 4 5 3:18.86 SB
107 DJARMA Zakaria - 104 ABBO Abdallah Albain - 109 OUMAR Haroun - 106 BACHIR AHMAT Mahamat

NON CLASSIFIÉS

SUDAN SUD 1 7 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉ
QUALIFIED

POS DOS ÉQUIPE NAT SERIE CLR POS TEMPS
RANK BIB TEAM NOC HEAT LANE RANK TIME

4 x 400 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 400 Relay - Men - First Round

1 KENYA KEN 1 5 1 3:04.72 Q
295 KIBET Raymond - 330 SAMPAO Alex - 309 KOSKEI Kiprono - 321 MWERESA Boniface

3 NIGERIA NGR 2 6 1 3:07.33 Q
431 OKORIE Henry - 440 SIMMONSON Robert - 407 EGWERO Ogho Oghene - 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa

2 BOTSWANA BOT 1 6 2 3:05.55 Q
36 MAKWALA Isaac - 37 MAOTOANONG Leaname - 44 SERIBE Pako - 41 NKOBOLO Onkabetse

4 GHANA GHA 2 4 2 3:08.23 Q
265 EFFAH George - 268 GYASI Daniel - 255 ACHEAMPONG Kwadjo - 259 AMANKWAH Alex

5 ALGERIA ALG 2 3 3 3:09.12 Q
13 LARADT Miloud - 9 HATHAT Yassine - 5 BOUKMOUCHE Saber - 4 BOUHEDDA Sofiane

7 SENEGAL SEN 1 3 3 3:10.73 Q
493 FAYE Mathieu - 489 BASSE David Leon - 498 SIDIBE Ousmane - 494 GUEYE Mamadou

6 ETHIOPIA ETH 2 5 4 3:10.25 q
210 HAILU Kenenisa - 205 GEMECHU Mohammed - 239 TURE Haji - 181 ABU Fikru

8 UGANDA UGA 1 2 4 3:12.07 q
573 OPINY Leonard - 574 OPIO Denis - 568 ADAR Jimmy - 570 ISABIRJE Musa

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RRC / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 17/09/2015 à 08:13)


	400 m - T13 Men - First Round
	Results
	Summary
	Qualified

	1500 m - T53-54 Men - Final
	400 m Hurdles - Women - First Round
	Results
	Summary
	Qualified

	Hammer Throw - Men - Final
	Pole Vault - Men - Final
	400 m Hurdles - Men - Final
	800 m - Heptathlon
	Heptathlon - Women

	200 m - Women - Semifinal
	Results
	Summary
	Qualified

	Long Jump - Women - Final
	200 m - Men - Semifinal
	Results
	Summary
	Qualified

	800 m - Men - Final
	Discus Throw - Women - Final
	10000 m - Women - Final
	4 x 400 Relay - Men - First Round
	Results
	Summary
	Qualified




